
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 29.09.2025 roku 

w sprawie uchylenia wybranych zarządzeń Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Trzcianka 

K.0210.36.2025 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. 

2025 poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje: 

 

§1.  

Traci moc zarządzenie nr 14/2009 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 

15.09.2009 roku w sprawie powołania komisji dot. Sprawdzania prawidłowości 

gospodarowania środkami pieniężnymi w Pracowniczej Kasie Zapomogowo 

Pożyczkowej przy Nadleśnictwie Trzcianka. 

 

 
§2. 

Traci moc zarządzenie nr 43/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 

24.12.2019 w sprawie powołania komisji do nieprzewidzianej kontroli kasy. 

 

§3.  

Traci moc zarządzenie 52/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 

14.11.2023 roku w sprawie powołania komisji do spraw weryfikacji materiałów 

przelegujących powyżej roku oraz likwidacji zdeprecjonowanych materiałów objętych 

ewidencją magazynową w 2023 roku. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


